
D3.01

Ing.KLAJSNER VÁCLAV

±0,000 = 258,20 m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

DPS

SPORTOVNÍ KLUB SLATINA

1528

PŮDORYS PŘÍZEMÍ - 1NP

SK SLATINA
REKONSTRUKCE A MODERNIZACE KABIN

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.SVATAVA HENKOVÁ , CSc.

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
8x A4

KONTAKT
+420 606 680 458
vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

ARCHICAD 18
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

D3. STAVEBNÍ ČÁST - VÝKRESY (NOVÝ STAV)

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ

PARÉ

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

TUŘANKA 1260/1, SLATINA, OKRES BRNO-MĚSTO

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT

1:50

PARC.Č. 1782/5 - SLATINA

11.5.2016

PR

D-Sa
L PZ EW15

DP3

1 
40

0
1 

97
0

D
7 P

D
Z

4x K
P4 1 500

1 970

 18 x183,3 x247(270)

P
D5f PZ DP3

EW15

80
0

1 
97

0

D6c
P PZ 3x

KP7
EW15
DP3

90
0

1 
97

0

D5c
P DZ

80
0

1 
97

0

L
D5k DZ

80
0

1 
97

0

P
D4 DZ KP7

3x

70
0

1 
97

0

D
1b P600

1 970 D
1a P600

1 970

D
9 P

R
Z

4x K
P51 550

2 000

K
O10c

KP6
4x

K
O2

KP1
4xN2 KP0

4x N1

PD
9

R
Z

K
P54x

1 550
2 000

O6
K

4x
KP3

O5
K

4x
KP6

O4b
K

4x
KP2

O10a
K

4x
KP6

O10a
K

4x
KP6

O4b
K

4x
KP2

L
D8

TR1
RZ

90
0

2 
00

0

P
D6f

90
0

1 
97

0

LD
5e

D
Z

K
P12x

800
1 970

D6b
P PZ 2x

KP1
EW15
DP3

90
0

1 
97

0

L
D5h PZ KP1

2x
DP3

EW15

80
0

1 
97

0

LD
2b

D
Z 700

1 970

D
5b P

D
Z

2x K
P1

800
1 970

D5g
P DZ

80
0

1 
97

0

K
O10c

KP6
4xK

O10c
KP6
4x

K
O10c

KP6
4x

K
O10c

KP6
4x N2 KP0

4x

B
B

P3
P3

P2 P2

C C

D
DP1

P1

P4P4

AA

100 300 800 150 1 000
150

400 2 700 3 000 2 000 3 000 200 800 4 500 3 000 4 000 3 000 5 500 3 000 1 000 100

300 5 460 150 1 700 6 040 100 1 500 100 1 900 1 880 300

1 
20

0
40

0
5 

95
0

15
0

4 
10

0
10

0
1 

50
0

40
0

2 
05

0

1 
70

0
40

0
95

0
1 

75
0

90
0

40
0

10
0

30
0

1 
70

0
40

0
3 

60
0

40
0

25
0

1 
60

0
20

0
30

0
10

0
1 

60
0

9 600 29 000

1 000 1 900 1 100 5 000 3 000 2 500 1 250 1 500 1 250 2 500 3 000 2 500 1 500 1 000 100

10
0

1 
45

0
10

0
6 

60
0

1 
75

0
40

0
10

0

38 500

20
0

1 
75

0
40

0 10
0

100 300 9 200 300 3 550 900 400 150 1 100 1 000 350
150
350 900 1 480 600 500 550 1 470 1 500 100 150 3 780 150 1 100 3 150 150 2 420 2 450 300

100
1 000

1 500 4 200 3 500

10
0

30
0

4 
05

0
10

0
1 

80
0

15
0

2 
05

0
30

0
10

0
1 

60
0

100 1 440 100 1 280 100 1 000 100 1 920 100

5 460 150 7 740 150 5 480 150 6 120 150 3 000 300 100

90
0

1 
10

0
10

0
1 

90
0

10
0

20
0

1 
05

0
65

0
2 

40
0

10
0

1 
80

0
10

0

1 
05

0
65

0
3 

60
0

60
0

1 
30

0

1 
15

0
90

0

100 3 780 300 6 120 150 1 200 100 1 700

3 000 1 000 1 460 580 800 2 400 900 800

1 
55

0
8 

75
0

±0,000

-0,150

-0,150

±0,000

±0,000

±0,000

-0,150 -0,150

±0,000

-0,150

BEZBARIÉROVÁ
ÚPRAVA RAMPY

PROTISKLUZNÝ POVRCH

POKLOP REVIZNÍ ŠACHTY
V PODLAZE 600x900 MM

PO
KL

O
P 

R
EV

IZ
N

Í Š
AC

H
TY

V 
PO

D
LA

ZE
 6

00
x9

00
 M

M

NIKA PRO
ROZVADĚČ

NIKA PRO
ROZVADĚČZTI 150/150 ZTI 150/150

ZTI 150/150
DVÍŘKA PRO
ČISTÍCÍ KUS

STÁVAJÍCÍ

ZTI 150/150 ZTI 150/150 ZTI 150/150

ZT
I 1

50
/1

50
D

VÍ
Ř

KA
 P

R
O

Č
IS

TÍ
C

Í K
U

S

ZTI 150/150
DVÍŘKA PRO
ČISTÍCÍ KUSZT

I 1
50

/1
50

D
VÍ

Ř
KA

 P
R

O
Č

IS
TÍ

C
Í K

U
S

SNÍŽIT PŘÍČKU
NA 2,15 M

POJISTNÁ +
ELEKTROMĚR.

SKŘÍŇ

ELEKTROMĚR. SKŘÍŇ
0,6 M NAD CHODNÍKEM

TELECOM
VIZ POZNÁMKA

Z2

(2 000)

(2 000)

(2
 0

00
)

(2
 0

00
)

(2 000)

(2 000)

(2 000)(2
 0

00
)

(2 000)

(2 000)

WC

WC

WCi

UMi

UM UM UM

UM

SP
SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

VY

(2 000)

ÚKLIDOVÝ
KOUT

17
x1

74
x2

81
(3

06
) m

m

1

17

1 18

SDK PODHLED - S.V.2,350 M

SDK PODHLED - S.V.2,350 M

SDK PODHLED - S
.V.2,350 M

SOUSEDNÍ STÁVAJÍCÍ BUDOVA

SDK - S
.V

.2,
35

0 M

SDK - S
.V.2,

35
0 M

SDK - S
.V.2,

35
0 M

SDK - S
.V

.2,
35

0 M

PV

0,5%

HUV

STÁVAJÍCÍ VCHOD
DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE BUDOU

NAHRAZENY POŽÁRNÍMI
VIZ POŽÁRNÍ ZPRÁVA

21
00

2020 2020

21
00

2020

21
00

1000 (1100) 1000 (1100) 1000 (1100) 1000 (1100) 1000 (1100) 1000 (1100)

600 (1500) 1000 (1100) 600 (1500) 600 (1500) 1000 (1100) 1000 (1100)

S.V.2,600 M

Sv2

Sv1

Sv2

Sv1

Sv1 Sv1

Sv9

Sv1Sv1

Sv2

Sv1

0,5% 0,5%

STÁVAJÍCÍ VEŘEJNÝ CHODNÍKSTÁVAJÍCÍ VEŘEJNÝ CHODNÍK

SILNICE - ULICE KIKRLEHO SILNICE - ULICE KIKRLEHO

2020 2020 2020 600 (1500)
STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ
PV

ŽL
ÁB

EK

600 (450) 600 (450) 600 (450)

PV

D
IL

AT
AC

E 
- A

SF
AL

TO
VÉ

 P
ÁS

Y

SCHOD 150 MM

OKNO ZAZDĚNO

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.071.08

1.09 1.10 1.11 1.12

1.13

1.15

1.16

1.17

Sv9

Sv9

Sv10

S

SCHÉMA 1:500

Č.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.15
1.16
1.17

NÁZEV MÍSTNOSTI

CHODBA
ŠATNA - ROZHODČÍ
KOUPELNA + WC
ŠATNA 1
PŘEDSÍŇKA - UMÝVÁRNA
KOUPELNA - SPRCHY - PŮVODNÍ
WC
ŠATNA 2
PŘEDSÍŇKA - PŮVODNÍ, NEMĚNNÉ
PISOÁRY - PŮVODNÍ, NEMĚNNÉ
WC - PŮVODNÍ, NEMĚNNÉ
WC - INVALIDÉ
TECHNICKÁ MÍSTNOST, ÚKLIDOVÝ KOUT - PŮVODNÍ (1.14)
SUŠÁRNA DRESŮ
CHODBA SE SCHODIŠTĚM
PODLOUBÍ

PLOCHA (m2)

62,25
14,43
3,06

36,41
9,66

13,56
1,35

34,65
2,34
1,92
1,50
3,46

20,02
9,54

19,26
48,24

281,65 m2

OZN.

KP0
KP1
KP2
KP3
KP4
KP5
KP6
KP7

NÁZEV PŘEKLADU

POROTHERM PŘEKLAD 7
POROTHERM PŘEKLAD 7
POROTHERM PŘEKLAD 7
POROTHERM PŘEKLAD 7
POROTHERM PŘEKLAD 7
POROTHERM PŘEKLAD 7
POROTHERM PŘEKLAD 7
POROTHERM PLOCHÝ PŘEKLAD KP11,5

KS

8
12
8
4
4
8
32
6

B

70
70
70
70
70
70
70

115

H

238
238
238
238
238
238
238
71

L

1 000
1 250
1 500
1 750
2 000
2 250
3 500
1 250

OZNAČENÍ

LEGENDA PRVKŮ
NÁZEV

NIKA / VLIS V CELÉ VÝŠCE MÍSTNOSTI VČETNĚ PROSTUPU STROPEM
(STOUPACÍ VEDENÍ KANALIZACE, ATD.)
NIKA / VLIS - POUZE DO URČITÉ VÝŠKY
(STOUPACÍ VEDENÍ KANALIZACE, VESTAVĚNÉ ROZVADĚČE, ATD.)

POZNÁMKA 

- VÝLEZ NA STŘECHU BUDE ZAJIŠTĚN POMOCÍ OKNA NAD CHODBOU PŘÍMO
  DO PROSTORU PLOCHÉ STŘECHY. MOBILNÍ ŽEBŘÍK BUDE UMÍSTĚN V INTERIÉRU
  BUDOVY. OKNO BUDE DOPLNĚNO MOBILNÍ PLOŠINOU
- NAD OTVORY V TENKÝCH ZDĚNÝCH PŘÍČKÁCH SE VLOŽÍ BETONÁŘSKÁ KOTEVNÍ
  VÝZTUŽ TL.10 MM S PŘESAHEM MINIMÁLNĚ 100 MM NA OBĚ STRANY PO 4 KUSECH.
- STYKY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ PŘETÁHNOUT PLETIVEM
- V MÍSTNOSTECH, KDE NEJSOU PRAHY POUŽÍT PODLAHOVÉ LIŠTY
- VEŠKERÉ DVEŘE NA ÚNIKOVÝCH CESTÁCH MUSÍ BÝT BEZPRAHOVÉ A S PANIKOVÝM
  KOVÁNÍM - VIZ PBŘ
- PŘÍZEMÍ JE PŘÍSTUPNÉ BEZBARIÉROVĚ. DOPLŇKOVÉ BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY SE
  DOTÝKAJÍ PŘEDEVŠÍM MÍSTNOSTÍ Č.1.01 A 1.02 (VODÍCÍ LIŠTY, VSTUPNÍ DVEŘÍ,
  NEKLUZNÉ PODLAHY ATD.
- NUCENÝ ODTAH VZDUCHU BUDE ZAJIŠTĚN VE VŠECH MÍSTNOSTECH, KDE NENÍ PŘÍMÉ
  VĚTRÁNÍ
- ODVĚTRÁNÍ KANALIZACÍ JE VYVEDENO NAD STŘEŠNÍ ROVINU, UKONČENO VENTILAČNÍ
  HLAVICÍ - 9x, VIZ D6. STOUPAČKY JSOU ZASEKÁNY DO STĚN PŘÍPADNĚ OPLÁŠTĚNY
  SDK PŘEDSTĚNAMI
- U SPRCH JE UPROSTŘED LEHKÁ MONTOVANÁ STĚNA S VĚŠÁKY NA RUČNÍKY, POD NÍ
  JE UMÍSTĚN ŽLÁBEK, KTERÝ JE VŠAK MOŽNÉ NAHRADIT VPUSTÍ
- PODLAHA BUDE V CELÉ PLOŠE DILATOVANÁ PO OBVODĚ A V POLÍCH PO 4x4 m
- JE UVAŽOVÁNO S ČISTÍCÍMI ROHOŽEMI U VSTUPŮ DO OBJEKTU
- V NĚKTERÝCH MÍSTNOSTECH JE PROVEDEN ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED - KRYTÍ VZT A
  KANALIZACE. NAD ŠATNAMI SE KRYTÍ KANALIZACE NEUVAŽUJE
- VE STĚNĚ JE OSAZENO NĚKOLIK POJISTNÝCH A ELEKTROMĚRNÝCH SKŘÍNÍ - VIZ D5
- VE STÁVAJÍCÍM PLOTĚ JE OSAZENA EL.SKŘÍŇ, KTERÁ JIŽ PRAVDĚPODOBNĚ NESLOUŽÍ
  SVÉMU ÚČELU (DLE SDĚLENÍ SPRÁVCŮ), ZRUŠENÍ PŘÍPADNÉ OSAZENÍ DO STĚNY JE
  NUTNÉ OVĚŘIT
- VÍŘIVKA V PATŘE JE ZAPUŠTĚNA DO PODLAHY, JE NUTNÉ OVĚŘIT ZATÍŽENÍ STROPU
  DLE POŽADAVKŮ KONKRÉTNÍHO VÝROBCE. REALIZACE VÍŘIVKY NENÍ SOUČÁSTÍ ZADÁNÍ,
  PROVEDE SE POUZE PŘIPRAVENOST, BUDE ŘEŠENO VÝHLEDOVĚ VČETNĚ
  SAMOSTATNÉHO STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ (NOVÉ STANOVISKO HYGIENY)

INFORMACE
- SAMOSTATNĚ JSOU ŘEŠENY DÍLČÍ PROJEKTY PROFESÍ A SPECIALIZACÍ.
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ MEZI STAVEBNÍ ČÁSTÍ PROJEKTU A PROJEKTU POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ JE PBŘ VŽDY PRIORITNÍ
- PŘI REALIZACI JAKÉKOLI DÍLČÍ ČÁSTI OBJEKTU JE NUTNÉ POUŽÍVAT KOMPLETNÍ
  DOKUMENTACI VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH!
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ
  A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ - JE MOŽNÉ VYUŽÍT PRO OBA STUPNĚ DOKUMENTACE.
- SPECIFIKACE PŘEDEVŠÍM KLEMPÍŘSKÝCH, ZÁMEČNICKÝCH A TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
  SE UPŘESNÍ V DALŠÍ FÁZI DOKUMENTACE DLE POTŘEB INVESTORA
- PODROBNOSTI K BAREVNOSTI POVRCHŮ SE UPŘESNÍ PŘED POČÁTKEM VÝSTAVBY
  DLE POŽADAVKŮ INVESTORA A DOTČENÝCH ORGÁNŮ
- ROZMÍSTĚNÍ A TVAR NÁBYTKU ATD. JE VYKRESLENO POUZE ORIENTAČNĚ, NENÍ
  SOUČÁSTÍ ZADÁNÍ, NUTNO UPŘESNIT S DODAVATELEM PŘED REALIZACÍ STAVBY
- 3D SCHÉMATA MAJÍ POUZE ILUSTRATIVNÍ CHARAKTER PRO LEPŠÍ ORIENTACI, NĚKTERÉ
  DETAILY A BARVY NEMUSÍ ODPOVÍDAT SKUTEČNOSTI
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D1 VČETNĚ VÝPISU PRVKŮ

POPISKY OKEN / DVEŘÍ

ID OKNA +
VNĚJŠÍ PARAPET

ŘEŠENÍ
NADPRAŽÍ

DOPLŇKOVÉ
INFO

ID DVEŘÍ +
ORIENTACE

ŘEŠENÍ
NADPRAŽÍ

DOPLŇKOVÉ
INFO

PROTIPOŽÁR.
ZABEZPEČENÍ

PROTIPOŽÁR.
ZABEZPEČENÍ

TYP ZÁRUBNĚ
BEZP.TŘÍDA

O1
K

2x
KP1

EW15
DP3

ROL
ŠAM

D1
P

OZ
TR1

2x
KP1

EW15
DP3

ROL
ŠAM

+

+

+

+

+

+ +

POUŽITÉ ZKRATKY
 D, O   DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY - VIZ D1.02
 L, P   ORIENTACE DVEŘÍ - LEVÉ / PRAVÉ
 TR   TŘÍDA BEZPEČNOSTI DVEŘÍ
 EI, EW, DP3, ...  VIZ POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
 DZ, RZ, PZ  TYP ZÁRUBNĚ
 ŽB   PŘEKLAD JE NAHRAZEN ŽB PRŮVLAKEM - VIZ STROPY
 4x KP   PŘEKLADY - POČET KS + OZNAČENÍ
 T, Z, K   TESAŘSKÉ, ZÁMEČNICKÉ A KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
 ÚT, VZT   VIZ INSTALACE VYTÁPĚNÍ A VZDUCHOTECHNIKY
 UM, SP, WC, PV, ...  VIZ INSTALACE KANALIZACE, VODOVODU
 EL, LE, TO, MR, ...  VIZ ELEKTRICKÉ PRVKY A SPOTŘEBIČE
 HUP, HUV, ER  HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU, VODY A EL.ROZVADĚČ
 S.V.   SVĚTLÁ VÝŠKA
 UT, PT   UPRAVENÝ TERÉN, PŮVODNÍ TERÉN

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

CIHELNÉ ZDIVO STÁVAJÍCÍ
STĚNY PŮVODNÍ BUDOVY FOTBALOVÝCH KABIN
POROTHERM 8 P+D - 497/80/238 - P=10 MPa, U=1,90 W/K.m2, Rw=39;
EI 60 DP1 A1; MVC
POROTHERM 14 P+D - 497/140/238 - P=10 MPa, U=1,30 W/K.m2, Rw=44;
EI 180 DP1 A1; MVC
POROTHERM 30 P+D - 247/300/238 - P=10 MPa, U=0,70 W/K.m2, Rw=52;
REI 180 DP1 A1; MVC
TVÁRNICE ZDÍCÍ PŘÍČKOVÉ ZTP 50/10/24 P+D
(ŠACHTY ZTI - KRYTÍ HYDROIZOLACE)
BEDNÍCÍ TVAROVKY BTB 40/20/25 P+D
SE SVISLOU KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽÍ (ŠACHTY ZTI)
BEDNÍCÍ TVAROVKY BTB 40/40/25 P+D
SE SVISLOU KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽÍ
OCELOVÉ PRVKY
VÁLCOVANÉ U PROFILY, KOTVÍCÍ PRVKY
DŘEVO HRANĚNÉ - SMRK
NOSNÉ PRVKY A KONSTRUKCE
BEDNĚNÍ / PALUBKY
SMRK/BOROVICE, TL. VIZ POŽADAVKY PBŘ
BETON PROSTÝ
MONOLIT S PEVNOSTÍ DO C16/20
BETON PROSTÝ
MONOLIT S PEVNOSTÍ C16/20 A VÝŠE
ŽELEZOBETON
MONOLIT S PEVNOSTÍ C20/25 A VÝŠE
ŽELEZOBETON
MONTOVANÝ (PANELY, PŘEKLADY,...)
PROPUSTNÝ ZÁSYP
KAČÍREK - PRANÉ OBLÉ KAMENIVO FRAKCE 16/32
PROPUSTNÝ ZÁSYP - ŠTĚRKOPÍSEK
FRAKCE - VIZ SKLADBA VRSTEV, ZHUTNĚNO
PROPUSTNÝ ZÁSYP - DRCENÉ KAMENIVO
FRAKCE - VIZ SKLADBA VRSTEV, ZHUTNĚNO
ZÁSYP PŮVODNÍ ZEMINOU - HUTNĚNO PO VRSTVÁCH 200mm
ÚPRAVA VRSTVY - VIZ GEOLOGICKÝ PRŮZKUM
MALTOVÉ NEBO PÍSČITÉ LOŽE
VIZ SKALDBA VRSTEV
ROSTLÝ
TERÉN
SÁDROKARTONOVÉ DESKY KNAUF
VIZ SKLADBA VRSTEV
OBKLADOVÝ MATERIÁL - KERAMICKÁ DLAŽBA, OBKLAD, KRYTINA,...
VIZ SKLADBA VRSTEV, LEGENDA POVRCHŮ
TEPELNÁ IZOLACE VODĚODOLNÁ
VIZ SKLADBA VRSTEV
TEPELNÁ IZOLACE MĚKKÁ
VIZ SKLADBA VRSTEV
TEPELNÁ IZOLACE FASÁDNÍ
VIZ SKLADBA VRSTEV
TEPELNÁ IZOLACE TUHÁ
VIZ SKLADBA VRSTEV
ZVUKOVÁ IZOLACE
VIZ SKLADBA VRSTEV
HYDROIZOLACE
VIZ SKLADBA VRSTEV
POJISTNÁ IZOLACE - DIFÚZNÍ FOLIE
VIZ SKLADBA VRSTEV
PAROZÁBRANA
VIZ SKLADBA VRSTEV

SKLADBY SENDVIČOVÝCH KONSTRUKCÍ
OZNAČENÍ

Sv

NÁZEV

SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - VODOROVNÉ
PODLAHY, STROPY, PODHLEDY,...
SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - ŠIKMÉ
STŘECHY,...
SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - SVISLÉ
SOKLOVÉ ZDIVO, STĚNY,...

Sš

Ss

VIZ TEXTOVÁ ČÁST DOKUMENTACE D1.02 - SKLADBY VRSTEV

OZN.

N-PI
N-UM
N-WC

PR
PV
SP
UM
UMi
VY
WC
WCi
Z2

NÁZEV PRVKU

PISOÁR - STÁVAJÍCÍ, DEMONTOVANÉ A OPĚTOVNĚ POUŽITÉ
UMYVADLO - STÁVAJÍCÍ, DEMONTOVANÉ A OPĚTOVNĚ POUŽITÉ
KLOZET - STÁVAJÍCÍ, DEMONTOVANÉ A OPĚTOVNĚ POUŽITÉ
PRAČKA
PODLAHOVÁ VPUSŤ (U SPRCH NAPOJENA NA ŽLÁBEK)
SPRCHOVÝ BOX
UMYVADLO
UMYVADLO - INVALIDNÍ ÚPRAVA
VÝLEVKA
ZAVĚŠENÝ KLOZET
ZAVĚŠENÝ KLOZET - INVALIDNÍ ÚPRAVA
OCELOVÉ ZÁBRADLÍ S BEZBARIÉROVOU ÚPRAVOU

KS

2
1
1
1
3
8
4
1
1
2
1
1

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

VÝPIS PŘEKLADŮ

VÝPIS PRVKŮ


